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Från vänster till höger: Carl Milles, Ung älg, 1925/1926, Johan Niklas Byström, Kvinnobyst, Gert Marcus, Noir, 1957, 
Christian Berg, Den Gamle Monarken (Gustaf V), 1948. 

 
Årets första utställning på Åmells är en stor presentation av skulptur som konstform. Här visas hur 
konstnärer på olika sätt från 1600-talet fram till idag med stor skicklighet och stark känsla har skapat 
tredimensionella konstverk. 
 
Tredimensionellt ger en dynamisk och spännande presentation av svensk skulptur i varierande 
material och från skilda tider. Här möter besökaren inte enbart klassiska gnistrande vita 
marmorskulpturer eller glänsande bronser utan även modernistiska reliefer och samtida 
tredimensionella objekt som leker med både material och form.  
 
Utställningens strävan är att lyfta fram konstformens stora mångsidighet och dess speciella förmåga 
att visuellt berika rummet. Men även att vidga besökarnas uppfattning om tredimensionell form och 
att utmana deras föreställningar om hur begreppet skulptur kan definieras. I utställningen blandas 
skilda typer av tredimensionella konstobjekt (konsthantverk, vägg- och fasadreliefer, traditionell 
friskulptur) från 1600-talet till idag i vitt skilda material. 
 
Utställningen samlar noggrant utvalda konstverk av de mest firade skandinaviska konstnärerna som 
arbetar med skulptur. Här möter Johan Niklas Byströms Kvinnobyst i klassisk stil Carl Milles 
uttrycksfulla Ung älg i brons. Lika uttrycksfull är Christian Berghs porträtt av Gustaf V som står i 
kontrast till Gert Marcus harmoniska men dynamiska väggkomposition Noir.  
 
Bland de utställda skulptörerna återfinns betydelsefulla namn som Per Hasselberg, Tore Strindberg, 
Carl Eldh, Lars Englund, Zandra Ahl, Oskar Korsàr och många fler som bidrar till en bred och 
spännande presentation av skulptur som konstform. 
 
För mer information eller pressbilder, välkommen att kontakta Clara Dagh, clara.dagh@amells.com, 
08- 545 041 70  
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